1

2019年３月 29日

報道機関各位

Anyble株式会社

広報部 TEL：050-3101-9995

本店移転のお知らせ

東京都で工場数が一番多い、大田区へ移転

 この度、中古計測器・測定器を直接売買できるマーケットプレイス「Ekuipp」（エクイッ

プ）を運営する Anyble株式会社（所在地：東京都町田市、代表取締役社長：松本 悠利）

は、2019 年４月１日（月）より、東京都で工場数が一番多い東京都大田区へ、本店移転い

たしますので、お知らせいたします。

移  転  日 2019年４月１日（月）

新本店所在地 〒144-0051

大田区西蒲田６－32－11 城南信用金庫蓮沼支店 北側 J-Create+

連  絡  先 TEL 050-3101-9995

  FAX 03-4330-6206

 当社は、マーケットプレイス「Ekuipp」を通じて、工場にある中古機器や部品の流動化

を図り、二次流通市場の創造を目指しております。そのため、東京都の中で工場数が一番

多い東京都大田区へ本店移転することで営業活動を活発化させてまいります。

 今後も当社では、「もののシェアリング当たり前に。」を目指して、マーケットプレイス

事業の展開を加速させてまいります。

本件に関するお問い合わせ

Anyble株式会社  担当：松本 info@anyblesharing.com

受付時間 9時～17時 TEL：050-3101-9995 FAX：03-4330-6206

mailto:info@anyblesharing.com
mailto:info@anyblesharing.com